## TRANSPORTES MERA S.A. TRANSMERA

## MERA

Telf. 2790-270 - 2790-026

## **NOMBRAMIENTO**

Licenciado

RAMIRO IVAN REYEZ ALVAREZ GERENTE DE LA CIA. TRANSMERA S.A. Presente.-

De mis consideraciones:

Por medio del presente, me permito comunicarle que en la Sesión Extraordinaria de Accionistas de la Compañía TRANSMERA S.A., realizada el día viernes 25 de Mayo del 2012, se le designó a usted para el cargo de GERENTE GENERAL por un periodo estatutario a partir de la presente fecha.

Sus funciones, atribuciones y deberes se encuentran determinadas en el Estatuto de la Compañía, el mismo que fue aprobado por la Superintendencia de Compañías de la ciudad de Ambato, mediante resolución N.- 263 del 9 de Noviembre del 2001.

Aprovecho la oportunidad para desearle éxitos en el desempeño de sus funciones.

Sr. Wilson Freire Perez

PRESIDENTE DE TRANSMERA S.A.

El 25 de Mayo del 2012, acepto el cargo de GERENTE GENERAL y prometo cumplir mis funciones con apego al Estatuto, Reglamente y Leyes de la República

Lcdo. Ramiro Ivan Reves Álvarez

GERENTE GENERAL DE TRANSMERA S.A.

## RAZON DE PROTOCOLIZACION:

Hoy en el Registro de Escrituras Públicas de la Notaria del cantón Mera a mi cargo y a petición de la parte interesada procedo a PROTOCOLIZACION el documento que antecede en una foja útil. La cuantía por su naturaleza es Indeterminada. Termina la presente diligencia. En la ciudad de Mera, a veinte y nueve de Mayo del año dos mil doce.

DR. JUAN JAVIER GAVILANES SANCHEZ NOTARIO PUBLICO DEL CANTON MER

NOTARIO DEL CANTON
MERA
MERA - PASTAZA - ECUADOR

CERTIFICO: que en esta fecha, y con el No 9, se inscribe el nombramiento de **GERENTE GENERAL**, que antecede, en el libro de registro correspondiente, tomándose nota en el Libro Repertorio con el No 174.

Mera 30 de Mayo del 2012

Begistrader de la Propiedad del Cantón Misra

90

THE MEN BUT STATE OF THE PARTY OF THE PARTY